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C onftitutionibus, & Qrdinationibus ; nec non | qua ab Ecclefiarum utilitate , quemadmodum
quarumcumque Ecclefiarnm , fen Ordinum , pro certo confidimus , minimé fejun&a , ad]

Congregationum , & Inftitutorum , etiam {pe- | meritum eorundem honoris augmentum perti-
BEHBNBRO AP At ¥ Tvie i afys | = e : 3
cialiter exprimendorum, quautumvis juramen- | nere , & publicis eorum votis falubriter re-
to, Confirmatione Apoftolica, vel gnavis alia fir- l {pondere confpicimus,
mitate roboratis ftatutis , & confuetudinibus,| ¢, 1. Cum irague ipfi, quibus ex Apoflolico
etiam immemorabilibus ; Privilegiis quoque, ex- | fel, rec, Pradecelforis Nofiri Pii Papz IV. Indal- | clefiam Pa-
emptionibus, & Indultis, etiam in corpore juris | to , cuinon eft haenus in aliquo derogatum , | triarchalem
claufis , aur fub guibulvis formis, & verborum | & ex antiqua confuerndine , jus competic, ad :l\-;:-m:‘tli_:r\;in'l‘
it ST et it ok St 5 : uci tia
tenoribus , feu claufulis , & decretis , ctiam de- !:“:,'nrcmlcm Ecclefiam Venetiarum , quoties | publice con-
rogatoriarum derogatoriis, & irritantibus in ge- | illam vacare contingat, nominandi & prelen- | celum a Pio
nere, vel in {pecie, etiam motu proprio ; & de | tandi Nobis & Romano Pontifici pro tempore | IV.
Apoftolice porcftatis plenitudine , feu confifto- | exiftenti Perfonam idoneam, per Nos, feu per
rialiter , aur ad Regum, aliorumque Supremo- | Romanum Pontificem hujufmodi, ad eandem

Tus nomi-
i ad Ec-

rum Principum inftantiam , vel peculiarium quo- | Patriarchalem Ecclefiam pro tempore etiam pro-
rumcumque mericorum intuita, aliove titwlo, | movendam, eique przficiendam , Nobig humi-
eriam onerofo, quibufcumque perfonis, Colle- | liter , & enixé fupplicari fecerint , ur Indultom |  fadufeum
iis , Locis, Qrdis i iaribus , Con- | etiam nominandi ad tres infrafcriptas Cathedra- | hujufmodi
ationibus, Socictatibus , & Inftitutis, eciam | les Beclefias, Torcellanam nempe , Capynla- | petitur_pro
vcietaris Jefu, vel Sanéti Joanmis Hierofolymi- | rum , & Clodienfem, in earum vacationnm ca- ;:bl%fzﬁﬁglf"
tant, alii{que quibuslibet in contrarinm pramif- Lﬁ‘mlc, fururos illarum refpe@ive Epifcopos , ip- | che Suffra-
forum concedlis, ac pluriés confirmatis , appro- | fis concedere dignaremur. AL,
batis, & innovatis. Qyzbuﬂ; omnibus & fingulis, §. 2. Nos attendentes, pro eo qur)d perti- | Venerorum
eorum tenores , formas , cen_:fas‘_, & occafiones | ner primodi&am Torcellanam Ecclefiam , 22?{[\;&;
pra entibus pro expreflis, inim_':l?. & fpecificatis quod olim defirncta Alrinenfi Civitate , ejafque ;nri:ua“:np
habentes, pari modo, & Apoftolice auctoritaris | Epifcopali Cathedra, & Sede Torcellum tranla- | rita in eafl-
plenitudine ad premifforum effeGum ple ¢! ra, nova Cathedralis Ecclefia ibi per bo. mem, I| demEcclefias
derog | Petrum tunc Venetiarum Ducem =zdificara, ac |
tibus ;ld\‘-:ri“‘:mr » de medio tollimus & ab etiam Epifcopo ibidem de congrua habitatione
mus per prafentes, Quaram Tranfumptis, l provifum fuir ; alterius vero , Caprularum vide-
exemplis etiam impr i| licet , Ecclefiz inicia ex eo derivari , quad olim